
 

 

31. OPEL-TAGESTREFFEN HOCH-YBRIG 26. MAI 2019 

BETREFF! SPONSOREN LISTE 

 

 

 

  OPEL-TEAM BIBEREGG

 

www.opel-team-biberegg.ch 

Herzlichen Dank unseren Sponsoren! 
 

Arthur Gross – Graveur 8003 Zürich www.arthurgross.ch 

Airportparking 2557 Studen /BE www.airportparking.ch  

Andy’s Kite Shop 6410 Goldau www.kite-shop.ch  

Auto Zimmermann 6353 Weggis www. auto-zimmermann.ch 

Autospritzwerk Iten 8833 Samstagern www.autospritzwerk-iten.ch 

Carrosserie Marty 8842 Unteriberg --- 

chic&shabby 8820 Wädenswil www.chicandshabby.ch  

Garage & Pneu Service R. Inderbitzin 6410 Goldau --- 

Garage + Carrosserie Zumbühl 6430 Schwyz  --- 

Garage Daniel Küng 8483 Kollbrunn --- 

Garage Rohrer GmbH 6344 Meierskappel www.opelrohrer.ch 

Getränke Fuchs 8842 Unteriberg www.fuchs-geatraenke.ch 

Grafic-Design 6212 St.Erhard www.gdnet.ch 

Gubser Roman 8620 Wetzikon www.netzwerkfilms.ch 

Hoch-Ybrig 8842 Unteriberg www.hoch-ybrig.ch 

k-k Racing Garage 8841 Gross www.kkracing-garage.ch  

Opelgarage Seeholzer 6430 Schwyz www.garage-seeholzer.ch  

Sanitär Kurt Sacchi 8847 Egg --- 

Schädler Mulden AG 8840 Einsiedeln www.schaedler-mulden.ch 

Squadra Türmli 8840 Einsiedeln www.squadratuermli.ch 

Stickerei Steinauer, Steinauer Pia 8846 Willerzell www.stickerei-steinauer.ch 

Strüby Holzbau AG 6423 Seewen www.strueby.ch 

TV-Kälin 8840 Einsiedeln www.kaelintv.ch  
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ADM-Motorsport GmbH 6410 Goldau --- 

AS AG Automobile 6423 Seewen www.asag-automobile.ch 

Bäckerei Konditorei Schefer 8840 Einsiedeln www.baeckerei-schefer.ch  

Bergrestaurant Sattelegg GmbH 8846 Willerzell www.sattelegg.ch 

Dorfgarage Schindler – Opel-Händler 8843 Oberiberg www.dorfgarage-oberiberg.ch 

EMBA Chem Tech 8840 Einsiedeln www.embachemtech.ch 

Fiberstream 87 AG 8853 Lachen www.fiberstream.ch 

Gehri Carrosserie Spritzwerk GmbH 8330 Pfäffikon /ZH www.gehripfaeffikon.ch  

HORSESHOE Event Bar 6414 Oberarth www.horseshoe.ch 

Kälin & Ochsner Baugeschäft 8840 Trachslau www.kaelinochsner.ch 

Mächler Alfred 8854 Galgenen --- 

Metzgerei Keller 8841 Gross www.keller-gross.ch 

NRG Service GmbH, Nicole Reichmuth 8842 Unteriberg --- 

Opel General Motors Suisse SA  www.opel.ch  

Restaurant Burg M. Birchler 8840 Trachslau --- 

Restaurant Höfli 8842 Unteriberg --- 

Restaurant Nügüetli 8841 Gross www.nuegueetli.ch 

Schwyzer Kantonalbank 6430 Schwyz www.szkb.ch  

Sport Raphael Zweiradsport 8840 Einsiedeln --- 

Wiederkehr Fahrzeugbau 8867 Niederurnen www.wiederkehrfahrzeugbau.ch  
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